
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 2,3 2 2,3 33 35

2 ACPP015055 FLETA NEBOT, PAU 1,1 1 1,1 32 33

3 ACPP002670 CABALLERO VILANOVA, JOAN CARLES(+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

4 ACPP032058 POU MIR, FERRAN 5,4 5 5,4 30 34

5 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,6 30 29

6 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,4 3 3,4 29 32

7 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,7 28 29

8 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI 0,5 1 0,7 27 28

9 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,4 0 0,6 27 27

10 ACPP029969 CABANES LEON, JORDI 4,6 5 4,6 26 31

11 ACPP031559 LLUIS BIERN, JOAN 6,4 6 6,4 25 31

12 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 3,8 4 4 25 29

13 ACPP015674 CARNEROS ARDILA, JOSE ANTONIO0,8 1 1 25 26

14 ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 10,7 11 10,7 24 35

15 ACPP003384 ALLUE SALAMERO, JESUS 5,8 6 6 24 30

16 ACPP000343 MONCHO HERNANDO, VICENTE 5,2 5 5,4 24 29

17 ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 5 5 5,2 24 29

18 ACPP006087 MARTINEZ GUZMAN, JORDI 4,1 4 4,3 24 28

19 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 3,5 4 3,7 24 28

20 ACPP032414 BONJOCH VILA, MARCEL 8,4 8 8,4 23 31

21 ACPP000119 FREIXA BALLESTEROS, JOAN 5,5 6 5,7 23 29

22 ACPP031018 SOLE PUSO, PERE 5,1 5 5,3 23 28

23 ACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 3,9 4 4,1 23 27

24 ACPP003723 MORAL BOADAS, PEDRO 13,3 13 13,3 22 34

25 ACPP032194 GIL MOLINA, JUAN 11,6 12 11,6 22 33

26 ACPP016056 SAMPEDRO COLL, JOSEP 6,6 7 6,8 22 28

27 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 5,7 6 5,9 22 28

28 ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP 0,7 1 0,9 22 23

29 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,8 11 10,8 21 32

30 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 10,3 10 10,3 21 31

31 ACPP013206 CASTRO MORAL, LLUIS 9 9 9,2 21 29

32 ACPP027089 ASENSIO CRESPO, FRANCESC 8,9 9 9,1 21 30

33 ACPP023277 PLANS NAVARRO, RAMON 3,5 4 3,7 21 24

34 ACPP031129 SOLE GOMEZ, SALVADOR 13,2 13 13,2 20 31

35 ACPP032188 IBAÃ‘EZ VIDAL, LLUIS 10,8 11 11 20 30

36 ACPP028085 GARCIA MIGUEL, JORGE 8,6 9 8,8 20 29

37 ACPP007322 PRADELL LONDRES, RICARDO 6,2 6 6,4 20 26

38 ACPP028050 MARSAL LORENZO, IGNASI 5,7 6 5,9 20 26

39 ACPP007995 ARIÃ‘O BOLUÃ‘A, LLUIS 5 5 5,2 20 25

40 ACPP014009 ALONSO DURAN, JORDI 17,3 17 17,3 19 34

41 ACPP015076 LOPEZ AMOR, ARACELI 14,4 14 14,4 19 32

42 ACPP030933 LOZANO GARCIA, ANGEL 10,6 11 10,8 19 29

43 ACPP011822 MENENDEZ BELIO, ALBERTO 6,9 7 7,1 19 26

44 ACPP028536 NICOLAU ALBERTI, JOSEP MÂª 5,3 5 5,5 19 21

45 ACPP011220 CARMONA GRANOLLERS, FRANCISCO JAVIER15,6 16 15,6 18 32

46 ACPP004252 BAYER HERNANDEZ, ALFONS 14,4 14 14,4 18 31

47 ACPP029846 CASADEMUNT FERRER, JOSE MARIA13,4 13 13,4 18 31

48 ACPP027125 ESTRELA FONTDEVILA, JORDI 12 12 12,2 18 29

49 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 11,3 11 11,5 18 28

50 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 10,9 11 11,1 18 28

51 ACPP021589 VALLES COBO, PEDRO 10,3 10 10,5 18 28

PITCH & PUTT FRANCIAC

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP029935 MONTES PEÃ‘ALVER, RAFAEL 10 10 10,2 18 27

53 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9,4 9 9,6 18 26

54 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 9,3 9 9,5 18 27

55 ACPP007617 MONGE MIRALLES, ALEIX 9,2 9 9,4 18 25

56 ACPP013338 KIENZLER -, MICHAEL 7,8 8 8 18 25

57 ACPP020175 RUIZ FABREGAS, SALVADOR 7,7 8 7,9 18 26

58 ACPP028882 ESCARDO BAS, JOAN 7,7 8 7,9 18 24

59 ACPP029144 PRIETO SANABRIA, QUINTIN 4 4 4,2 18 22

60 ACPP029643 SERRA GURRI, JOAN 15,7 16 15,7 17 33

61 ACPP031249 ESCUDERO ALFONSO, JOSE 14,4 14 14,6 17 30

62 ACPP019493 PUIG GRAELLS, CARLES 14 14 14 17 31

63 ACPP033066 LLANGUAS SANZ, GERMAN 12,2 12 12,4 17 25

64 ACPP003682 BUFI GENDRA, JOAN 11,8 12 12 17 26

65 ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 11,2 11 11,4 17 26

66 ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 11,1 11 11,3 17 28

67 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 9,8 10 10 17 23

68 ACPP029890 DE MIGUEL RUBIO, EMILIO 2,8 3 3 17 20

69 ACPP001164 FERNANDEZ BARTRINA, MÂª DOLORES21 21 21 16 35

70 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 15,5 16 15,5 16 32

71 ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 11,4 11 11,6 16 25

72 ACPP030241 JULVE RUBIO, JOSEP M 11,1 11 11,3 16 27

73 ACPP015493 PALAU MUNTADA, PERE 10,6 11 10,8 16 26

74 ACPP021616 TORRES ALOS, JORDI 10,4 10 10,6 16 24

75 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 10 10 10,2 16 26

76 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 9,1 9 9,3 16 25

77 ACPP024226 , 0 0 0 16 16

78 ACPP008609 BAYO LOPEZ, ESTHER 16,4 16 16,6 15 29

79 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 13,5 14 13,7 15 26

80 ACPP030620 MUNE NOGUERAS, M.PILAR 21 21 21 14 31

81 ACPP030549 HARO BARCELO, JOAN 10,9 11 11,1 14 24

82 ACPP022504 HURTADO LINARES, AURELIO 8,2 8 8,4 14 22

83 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 6,8 7 7 14 19

84 ACPP033275 SOLA GIRONA, JOAN 19,6 20 19,8 13 29

85 ACPP024304 PASCUAL PUIG, GENIS 16,6 17 16,8 13 27

86 ACPP032296 MARTINEZ PEREZ, JUAN 15,5 16 15,7 13 26

87 ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14 14 14,2 13 24

88 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 12,8 13 13 13 23

89 ACPP021897 LOPEZ PORTILLA, MIGUEL ANGEL 11,3 11 11,5 13 21

90 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 5,4 5 5,6 13 16

91 ACPP015613 SURRA JODAR, MAGDALENA 18,5 19 18,7 12 30

92 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 16,7 17 16,9 12 29

93 ACPP023080 AVILES SANCHEZ, BARTOLOME 11,7 12 11,9 12 21

94 ACPP002203 SANCHEZ BALAGUE, RAFAEL 4,9 5 5,1 12 17

95 ACPP033499 VILARNAU CELARAIN, ANNA 21 21 21 11 26

96 ACPP028482 NARANJO MILLAN, MARIA JOSE 18,5 19 18,7 11 27

97 ACPP021590 VALLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO13,6 14 13,8 11 24

98 ACPP032287 PARES CASTEJON, VICTORIA 20,9 21 21 10 25

99 ACPP027087 GARCIA ESCANES, JOSE MANUEL 15,4 15 15,6 10 22

100 ACPP026456 OYAGA VIDAURRETA, FRANCISCO JAVIER6,5 7 6,7 10 15

101 ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA15,2 15 15,4 9 20

102 ACPP016896 YAGÃœE MONFIL, PABLO 15 15 15,2 9 22

103 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 14,6 15 14,8 9 19

104 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 21 21 21 8 26

105 ACPP033305 MARCE CONDEMINAS, JOSEP 21 21 21 8 23

106 ACPP026335 BERNADO MARCH, ROSA 15,8 16 16 8 22

107 ACPP031004 CARRASCO NICOLAS, JOSEP 12,6 13 12,8 8 20

Retirado ACPP024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN15,9 16 16,1 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 2,3 2 2,3 33 35

2 ACPP032058 POU MIR, FERRAN 5,4 5 5,4 30 34

3 ACPP015055 FLETA NEBOT, PAU 1,1 1 1,1 32 33

4 ACPP017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 3,4 3 3,4 29 32

5 ACPP029969 CABANES LEON, JORDI 4,6 5 4,6 26 31

6 ACPP031559 LLUIS BIERN, JOAN 6,4 6 6,4 25 31

7 ACPP032414 BONJOCH VILA, MARCEL 8,4 8 8,4 23 31

8 ACPP002670 CABALLERO VILANOVA, JOAN CARLES(+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

9 ACPP003384 ALLUE SALAMERO, JESUS 5,8 6 6 24 30

10 ACPP027089 ASENSIO CRESPO, FRANCESC 8,9 9 9,1 21 30

11 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,6 30 29

12 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,7 28 29

13 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 3,8 4 4 25 29

14 ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 5 5 5,2 24 29

15 ACPP000343 MONCHO HERNANDO, VICENTE 5,2 5 5,4 24 29

16 ACPP000119 FREIXA BALLESTEROS, JOAN 5,5 6 5,7 23 29

17 ACPP028085 GARCIA MIGUEL, JORGE 8,6 9 8,8 20 29

18 ACPP013206 CASTRO MORAL, LLUIS 9 9 9,2 21 29

19 ACPP008568 MORALES TAPIA, TONI 0,5 1 0,7 27 28

20 ACPP006087 MARTINEZ GUZMAN, JORDI 4,1 4 4,3 24 28

21 ACPP031018 SOLE PUSO, PERE 5,1 5 5,3 23 28

22 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 5,7 6 5,9 22 28

23 ACPP016056 SAMPEDRO COLL, JOSEP 6,6 7 6,8 22 28

24 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,4 0 0,6 27 27

25 ACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 3,9 4 4,1 23 27

26 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 9,3 9 9,5 18 27

27 ACPP015674 CARNEROS ARDILA, JOSE ANTONIO0,8 1 1 25 26

28 ACPP028050 MARSAL LORENZO, IGNASI 5,7 6 5,9 20 26

29 ACPP007322 PRADELL LONDRES, RICARDO 6,2 6 6,4 20 26

30 ACPP011822 MENENDEZ BELIO, ALBERTO 6,9 7 7,1 19 26

31 ACPP020175 RUIZ FABREGAS, SALVADOR 7,7 8 7,9 18 26

32 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9,4 9 9,6 18 26

33 ACPP007995 ARIÃ‘O BOLUÃ‘A, LLUIS 5 5 5,2 20 25

34 ACPP013338 KIENZLER -, MICHAEL 7,8 8 8 18 25

35 ACPP000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 9,1 9 9,3 16 25

36 ACPP007617 MONGE MIRALLES, ALEIX 9,2 9 9,4 18 25

37 ACPP023277 PLANS NAVARRO, RAMON 3,5 4 3,7 21 24

38 ACPP028882 ESCARDO BAS, JOAN 7,7 8 7,9 18 24

39 ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP 0,7 1 0,9 22 23

40 ACPP029144 PRIETO SANABRIA, QUINTIN 4 4 4,2 18 22

41 ACPP022504 HURTADO LINARES, AURELIO 8,2 8 8,4 14 22

42 ACPP028536 NICOLAU ALBERTI, JOSEP MÂª 5,3 5 5,5 19 21

43 ACPP029890 DE MIGUEL RUBIO, EMILIO 2,8 3 3 17 20

44 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 6,8 7 7 14 19

45 ACPP002203 SANCHEZ BALAGUE, RAFAEL 4,9 5 5,1 12 17

46 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 5,4 5 5,6 13 16

47 ACPP026456 OYAGA VIDAURRETA, FRANCISCO JAVIER6,5 7 6,7 10 15

 Desde Hpp: (+)2 - Hasta Hpp: 9 - Sexo: MASCULINO - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)2 - Hasta Hpp: 9 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford

PITCH & PUTT FRANCIAC



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 2,3 2 2,3 33 35

2 ACPP015055 FLETA NEBOT, PAU 1,1 1 1,1 32 33

3 ACPP027089 ASENSIO CRESPO, FRANCESC 8,9 9 9,1 21 30

4 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,7 28 29

5 ACPP000119 FREIXA BALLESTEROS, JOAN 5,5 6 5,7 23 29

6 ACPP028085 GARCIA MIGUEL, JORGE 8,6 9 8,8 20 29

7 ACPP013206 CASTRO MORAL, LLUIS 9 9 9,2 21 29

8 ACPP031018 SOLE PUSO, PERE 5,1 5 5,3 23 28

9 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 5,7 6 5,9 22 28

10 ACPP016056 SAMPEDRO COLL, JOSEP 6,6 7 6,8 22 28

11 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,4 0 0,6 27 27

12 ACPP026931 RIUS CUGAT, JOSE 9,3 9 9,5 18 27

13 ACPP028050 MARSAL LORENZO, IGNASI 5,7 6 5,9 20 26

14 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9,4 9 9,6 18 26

15 ACPP013338 KIENZLER -, MICHAEL 7,8 8 8 18 25

16 ACPP023277 PLANS NAVARRO, RAMON 3,5 4 3,7 21 24

17 ACPP028882 ESCARDO BAS, JOAN 7,7 8 7,9 18 24

18 ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP 0,7 1 0,9 22 23

19 ACPP022504 HURTADO LINARES, AURELIO 8,2 8 8,4 14 22

20 ACPP028536 NICOLAU ALBERTI, JOSEP MÂª 5,3 5 5,5 19 21

21 ACPP000831 SALINAS ISABAL, JUAN 6,8 7 7 14 19

22 ACPP002203 SANCHEZ BALAGUE, RAFAEL 4,9 5 5,1 12 17

23 ACPP030659 CARMONA CORBETO, MANUEL 5,4 5 5,6 13 16

24 ACPP026456 OYAGA VIDAURRETA, FRANCISCO JAVIER6,5 7 6,7 10 15

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003723 MORAL BOADAS, PEDRO 13,3 13 13,3 22 34

2 ACPP014009 ALONSO DURAN, JORDI 17,3 17 17,3 19 34

3 ACPP032194 GIL MOLINA, JUAN 11,6 12 11,6 22 33

4 ACPP029643 SERRA GURRI, JOAN 15,7 16 15,7 17 33

5 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,8 11 10,8 21 32

6 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 15,5 16 15,5 16 32

7 ACPP011220 CARMONA GRANOLLERS, FRANCISCO JAVIER15,6 16 15,6 18 32

8 ACPP031129 SOLE GOMEZ, SALVADOR 13,2 13 13,2 20 31

9 ACPP029846 CASADEMUNT FERRER, JOSE MARIA13,4 13 13,4 18 31

10 ACPP019493 PUIG GRAELLS, CARLES 14 14 14 17 31

11 ACPP004252 BAYER HERNANDEZ, ALFONS 14,4 14 14,4 18 31

12 ACPP032188 IBAÃ‘EZ VIDAL, LLUIS 10,8 11 11 20 30

13 ACPP031249 ESCUDERO ALFONSO, JOSE 14,4 14 14,6 17 30

14 ACPP030933 LOZANO GARCIA, ANGEL 10,6 11 10,8 19 29

15 ACPP027125 ESTRELA FONTDEVILA, JORDI 12 12 12,2 18 29

16 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 16,7 17 16,9 12 29

17 ACPP033275 SOLA GIRONA, JOAN 19,6 20 19,8 13 29

18 ACPP021589 VALLES COBO, PEDRO 10,3 10 10,5 18 28

19 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 10,9 11 11,1 18 28

20 ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 11,1 11 11,3 17 28

21 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 11,3 11 11,5 18 28

22 ACPP029935 MONTES PEÃ‘ALVER, RAFAEL 10 10 10,2 18 27

23 ACPP030241 JULVE RUBIO, JOSEP M 11,1 11 11,3 16 27

24 ACPP024304 PASCUAL PUIG, GENIS 16,6 17 16,8 13 27

25 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 10 10 10,2 16 26

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford



26 ACPP015493 PALAU MUNTADA, PERE 10,6 11 10,8 16 26

27 ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 11,2 11 11,4 17 26

28 ACPP003682 BUFI GENDRA, JOAN 11,8 12 12 17 26

29 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 13,5 14 13,7 15 26

30 ACPP032296 MARTINEZ PEREZ, JUAN 15,5 16 15,7 13 26

31 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 21 21 21 8 26

32 ACPP033066 LLANGUAS SANZ, GERMAN 12,2 12 12,4 17 25

33 ACPP021616 TORRES ALOS, JORDI 10,4 10 10,6 16 24

34 ACPP030549 HARO BARCELO, JOAN 10,9 11 11,1 14 24

35 ACPP021590 VALLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO13,6 14 13,8 11 24

36 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 9,8 10 10 17 23

37 ACPP033305 MARCE CONDEMINAS, JOSEP 21 21 21 8 23

38 ACPP016896 YAGÃœE MONFIL, PABLO 15 15 15,2 9 22

39 ACPP027087 GARCIA ESCANES, JOSE MANUEL 15,4 15 15,6 10 22

40 ACPP021897 LOPEZ PORTILLA, MIGUEL ANGEL 11,3 11 11,5 13 21

41 ACPP023080 AVILES SANCHEZ, BARTOLOME 11,7 12 11,9 12 21

42 ACPP031004 CARRASCO NICOLAS, JOSEP 12,6 13 12,8 8 20

43 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 14,6 15 14,8 9 19

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003723 MORAL BOADAS, PEDRO 13,3 13 13,3 22 34

2 ACPP029643 SERRA GURRI, JOAN 15,7 16 15,7 17 33

3 ACPP001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 10,8 11 10,8 21 32

4 ACPP003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 15,5 16 15,5 16 32

5 ACPP011220 CARMONA GRANOLLERS, FRANCISCO JAVIER15,6 16 15,6 18 32

6 ACPP029846 CASADEMUNT FERRER, JOSE MARIA13,4 13 13,4 18 31

7 ACPP019493 PUIG GRAELLS, CARLES 14 14 14 17 31

8 ACPP004252 BAYER HERNANDEZ, ALFONS 14,4 14 14,4 18 31

9 ACPP027088 SANZ RODA, ALEJANDRO 16,7 17 16,9 12 29

10 ACPP021589 VALLES COBO, PEDRO 10,3 10 10,5 18 28

11 ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 10,9 11 11,1 18 28

12 ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 11,3 11 11,5 18 28

13 ACPP030241 JULVE RUBIO, JOSEP M 11,1 11 11,3 16 27

14 ACPP024304 PASCUAL PUIG, GENIS 16,6 17 16,8 13 27

15 ACPP015493 PALAU MUNTADA, PERE 10,6 11 10,8 16 26

16 ACPP027850 IVORRA JIMENEZ, VICENTE 11,2 11 11,4 17 26

17 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 13,5 14 13,7 15 26

18 ACPP029015 VIDAL SABARTES, JOSEP 21 21 21 8 26

19 ACPP021616 TORRES ALOS, JORDI 10,4 10 10,6 16 24

20 ACPP030549 HARO BARCELO, JOAN 10,9 11 11,1 14 24

21 ACPP021590 VALLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO13,6 14 13,8 11 24

22 ACPP016896 YAGÃœE MONFIL, PABLO 15 15 15,2 9 22

23 ACPP027087 GARCIA ESCANES, JOSE MANUEL 15,4 15 15,6 10 22

24 ACPP023080 AVILES SANCHEZ, BARTOLOME 11,7 12 11,9 12 21

25 ACPP010721 LEIVA DE LA TORRE, ANTONIO 14,6 15 14,8 9 19

Retirado ACPP024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN15,9 16 16,1 -- --

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 10,7 11 10,7 24 35

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

26Ã¨ Pentagonal Senior de P&P - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Desde Edad: 70 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



2 ACPP001164 FERNANDEZ BARTRINA, MÂª DOLORES21 21 21 16 35

3 ACPP015076 LOPEZ AMOR, ARACELI 14,4 14 14,4 19 32

4 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 10,3 10 10,3 21 31

5 ACPP030620 MUNE NOGUERAS, M.PILAR 21 21 21 14 31

6 ACPP015613 SURRA JODAR, MAGDALENA 18,5 19 18,7 12 30

7 ACPP008609 BAYO LOPEZ, ESTHER 16,4 16 16,6 15 29

8 ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR 3,5 4 3,7 24 28

9 ACPP028482 NARANJO MILLAN, MARIA JOSE 18,5 19 18,7 11 27

10 ACPP033499 VILARNAU CELARAIN, ANNA 21 21 21 11 26

11 ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 11,4 11 11,6 16 25

12 ACPP032287 PARES CASTEJON, VICTORIA 20,9 21 21 10 25

13 ACPP008087 BURGOS NEILA, ALICIA 14 14 14,2 13 24

14 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 12,8 13 13 13 23

15 ACPP026335 BERNADO MARCH, ROSA 15,8 16 16 8 22

16 ACPP027851 ALDEGUER DE ALMENARA, GEMMA15,2 15 15,4 9 20


